
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Ишхой- Юртовская средняя школа имени Абдулмежидова 

Мусы Джабраиловича» 

(МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.») 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ИШХОЙ-ЮРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ 

ДЖАБРАИЛАН МУСА ЦIАРАХ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

ПРИКАЗ  

29.08.2022г.  с.Ишхой- Юрт № 87/1 

 

О назначении руководителей МО 
 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022/2023 

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения 

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на 

основании действия устава школы, 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. В 2022/2023 учебном году организовать работу школьных методических 

объединений. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений 

следующих педагогических работников: 

• Батагова Разет Исаевна- МО учителей начальных классов; 

• Израпов Мовсар Каимович - МО учителей гуманитарного цикла; 

• Хусиев адам Рашидханович-МО математического цикла; 

• Метигова Анжела Мисирбиевна-МО чеченского языка; 

• Эльдарова Ровзан Саламуновна-МО классных руководителей; 

• Асхабов Магомед Русланович-МО спортивно-оздоровительного цикла; 

• Бураева Айна Абдатовна - МО учителей естественно - научного цикла. 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность МО в 

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и 

основными направлениями деятельности школы в 2022/2023 учебном году. 

 

 

 

 

 

 



 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Макаеву Ларису Маусеровну. 

 

 

 

 

 

 

               Директор                                                         А.С.Оздемиров 


		2023-02-02T22:43:45+0300
	Оздемиров Абас Салгериевич




